

【機構の収支予算の明細】

阪神高速道路(阪神圏)に係る地域路線網 [百万円(消費税込み)]

		未償還残高(期首)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
		債務残高(期首) ^(注1)		出資金	有利子 借入金	社会資本 借入金	無利子 借入金	貸付料	占用料等	出資金等	管理費等	支払利息	無利子 貸付金	
		有利子 借入金	社会資本 借入金											
2006年度	平成18年度	3,586,108	54,110	545,892	3,743	0	0	147,723	2,474	15,572	7,132	62,125	15,572	80,940
2007年度	平成19年度	3,520,321	42,699	561,464	2,992	0	0	146,986	4,994	20,158	7,135	55,373	20,158	89,472
2008年度	平成20年度	3,446,641	29,899	581,622	6,361	0	0	137,970	12,440	18,418	6,543	55,420	18,418	88,447
2009年度	平成21年度	3,117,205	21,957	600,040	7,343	0	0	119,397	8,045	15,105	5,611	55,659	15,105	66,172
2010年度	平成22年度	3,065,825	14,508	615,145	48,760	0	21,971	121,332	1,408	16,916	2,691	50,791	16,916	69,259
2011年度	平成23年度	2,965,869	9,666	632,061	42,679	0	11,034	127,152	352	18,536	3,822	46,378	18,536	77,304
2012年度	平成24年度	2,933,760	7,149	650,597	121,606	0	56,743	130,237	10,849	20,500	-1,966	47,278	20,500	95,775
2013年度	平成25年度	2,960,723	6,018	671,097	34,704	0	4,856	135,875	310	20,444	5,155	50,516	20,444	80,514
2014年度	平成26年度	2,915,790	5,142	691,541	184,153	0	79,912	157,331	314	24,390	-2,038	51,181	24,390	108,503
2015年度	平成27年度	2,992,316	4,265	715,931	31,417	0	8,567	163,920	318	6,391	6,210	53,285	6,391	104,743
2016年度	平成28年度	2,919,866	3,389	722,322	27,117	0	3,785	169,590	318	1,196	7,192	54,443	1,196	108,273
2017年度	平成29年度	2,839,511	2,589	723,518	15,659	0	0	171,781	318	0	7,713	55,885	0	108,501
2018年度	平成30年度	2,747,182	2,075	723,518	15,717	0	0	173,036	318	0	7,769	57,617	0	107,968
2019年度	平成31年度	2,655,444	1,562	723,518	15,734	0	0	174,591	318	1,332	7,851	60,065	1,332	106,993
2020年度	平成32年度	2,564,699	1,048	724,850	21,597	0	3,089	175,792	318	1,757	7,476	62,640	1,757	105,994
2021年度	平成33年度	2,480,815	536	726,607	15,917	0	0	177,534	318	0	7,977	62,932	0	106,944
2022年度	平成34年度	2,390,232	92	726,607	15,919	0	0	179,300	318	0	8,057	62,831	0	108,730
2023年度	平成35年度	2,297,513	0	726,607	16,370	0	0	181,690	318	0	8,152	65,212	0	108,645
2024年度	平成36年度	2,205,238	0	726,607	16,371	0	0	181,726	318	0	8,160	68,737	0	105,147
2025年度	平成37年度	2,116,462	0	726,607	16,499	0	0	181,877	318	0	8,158	69,068	0	104,970
2026年度	平成38年度	2,027,991	0	726,607	16,590	0	0	181,580	318	0	8,136	68,851	0	104,911
2027年度	平成39年度	1,939,670	0	726,607	16,978	0	0	181,672	318	0	8,121	68,453	0	105,416
2028年度	平成40年度	1,851,232	0	726,607	16,976	0	0	181,659	318	0	8,120	67,367	0	106,490
2029年度	平成41年度	1,761,718	0	726,607	16,978	0	0	181,678	318	0	8,130	65,469	0	108,396
2030年度	平成42年度	1,670,299	0	726,607	16,975	0	0	181,894	318	0	8,134	63,075	0	111,002
2031年度	平成43年度	1,576,271	0	726,607	17,027	0	0	180,758	318	0	8,077	59,729	0	113,271
2032年度	平成44年度	1,480,028	0	726,607	17,028	0	0	179,517	318	0	8,015	55,914	0	115,906
2033年度	平成45年度	1,381,149	0	726,607	17,397	0	0	178,113	318	0	7,933	51,996	0	118,502
2034年度	平成46年度	1,280,044	0	726,607	17,389	0	0	176,554	318	0	7,865	47,993	0	121,013
2035年度	平成47年度	1,176,420	0	726,607	18,049	0	0	174,865	318	0	7,749	43,920	0	123,513
2036年度	平成48年度	1,070,956	0	726,607	18,083	0	0	173,292	318	0	7,670	39,793	0	126,147
2037年度	平成49年度	962,891	0	726,607	18,084	0	0	171,874	318	0	7,602	35,533	0	129,057
2038年度	平成50年度	851,919	0	726,607	18,083	0	0	170,805	318	0	7,551	31,181	0	132,392
2039年度	平成51年度	737,610	0	726,607	18,085	0	0	169,441	318	0	7,494	26,739	0	135,526
2040年度	平成52年度	620,169	0	726,607	18,079	0	0	168,039	318	0	7,422	22,120	0	138,815
2041年度	平成53年度	499,433	0	726,607	18,216	0	0	166,480	318	0	7,341	17,290	0	142,167
2042年度	平成54年度	375,482	0	726,607	18,216	0	0	164,915	318	0	7,263	12,308	0	145,663
2043年度	平成55年度	248,035	0	726,607	18,224	0	0	163,270	318	0	7,186	7,185	0	149,217
2044年度	平成56年度	117,042	0	726,607	18,220	0	0	162,028	318	0	7,134	1,912	0	153,300
2045年度	平成57年度	0	0	708,570	18,237	0	0	160,808	318	0	7,072	0	0	154,055
2046年度	平成58年度	0	0	572,752	18,254	0	0	159,633	318	0	7,011	0	0	152,940
2047年度	平成59年度	0	0	438,066	18,251	0	0	158,289	318	0	6,947	0	0	151,660
2048年度	平成60年度	0	0	304,657	18,251	0	0	156,790	318	0	6,875	0	0	150,232
2049年度	平成61年度	0	0	172,676	18,248	0	0	155,341	318	0	6,815	0	0	148,843
2050年度	平成62年度	0	0	42,081	8,930	0	0	53,098	144	0	2,230	0	0	51,011
2051年度	平成63年度	0	0	0										
計					1,095,505	0	189,957	7,307,233	52,460	180,715	302,691	1,934,264	180,715	5,122,737

(注1) 上表の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業のため、平成20年度において一般会計に承継した機構債務を反映し、平成22年度において高速道路利便増進事業の計画変更に伴い見直しを行っている。
(注2) 平成18年度から平成22年度までは実績値を、平成23年度は実績見込値を記載している。